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Til foresatte ved skolen                                                                                                      Prinsdal skole 28.5.2020 

Informasjon fra rektor uke 22           

Endringer i smittevernveilederen: 

På gårsdagens pressekonferanse varslet departementet og regjeringen om endringer i 

smittevernregimet. Helsemyndigheten og regjeringen har bestemt at hele klasser igjen kan 

samles og være en kohort og at 1-meters regelen ikke lenger gjelder for elever. På fredag vil det 

komme oppdaterte smittevernveiledere, og en ny trafikklysmodell. Den generelle 

smittesituasjonen i samfunnet skal avgjøre om skolene skal følge smitteverntiltak på grønt, gult 

og rødt nivå. Helsemyndighetene bestemmer hvilket nivå som til enhver tid gjelder. De 

oppdaterte veilederne vil foreligge på fredag.  

Vi er veldig glade for å kunne avslutte skoleåret de siste ukene  med hele klasser og en 

mer vanlig skolehverdag. Vi ønsker vel møtt til vanlige klasser og klasserom fra torsdag! 

Det kan bli noen små justeringer i timeplanene. Dere vil bli informert om detaljene i dette i løpet 

av onsdag i neste uke. 

Sommer avslutninger: 

Den store felles sommer avslutningen avlyses dessverre i år. Det vil heller ikke bli arrangert noen 

sommeravslutninger i år for elever og foreldre i skolens regi. 

i år blir det avslutninger i skoletiden og heldigvis kan nå hele klassen gjøre hyggelige ting 

sammen. 

For 7. trinn gjør vi et unntak og arrangerer en avslutningsmarkering klassevis onsdag den 17.6. 

Det sendes ut en egen invitasjon om dette. 

 

Kontaktlærerskifter: 

I år som alle andre år vil det bli noen endringer på kontaktlærer for noen klasser. 

Det er et stort puslespill som skal legges, og vi får noen nye medarbeidere samtidig som noen 

slutter hos oss, eller får nye oppgaver. 

Kontatklærersituasjonen vil være klart mot slutten av neste uke, og da vil det sendes ut 

informasjon til klassene det gjelder. 

God pinsehelg: 

Vi ønsker dere alle etter hvert en fin pinse og langhelg. Det ser ut til at godværet er med oss 

denne helgen! 

Vel møtt  igjen tirsdag, til vanlig kohort! 

Prinsdal skole 

28.5.2020 

 

Kjersti Vågmo 

rektor 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


